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Har du spørgsmål så kontakt

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke ansvar  for 
tab foranlediget af en handling, der er taget - eller 
ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i denne 
publikation.

Den økonomiske situation er presset i mange kommuner. Et målepunkt i kommunernes
økonomistyring er overholdelse af kassekreditreglen. Med et godt og effektivt likviditets- 
styringsredskab

sikres I et godt overblik over de til rådighed værende midler i kommunen.
Et sådant redskab tilbyder BDO Kommunernes Revision.
Vi har udviklet et likviditetsstyringsredskab, der kan:
•	 lave prognoser for udviklingen i likviditeten med udgangspunkt i godkendt budget 
•	 opgøre udviklingen i den gennemsnitlige likviditet efter kassekreditreglen, herunder kan det 

ses, hvornår kassekreditreglen ikke er overholdt
•	 give en grafisk opstilling af udviklingen både for det enkelte år, for budgetåret og for overslag-

sårene samlet
•	 gennemføre simulering af forskellige tiltags påvirkning af kassekreditreglen, hvilket er særligt 

brugbart i budgetfasen og ved behov for kassefinansierede tillægsbevillinger. 

I får på baggrund af en fælles dialog et likviditetsstyringsværktøj, der er tilpasset jeres
behov, og som er let anvendeligt.

Få mere at vide
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger
konkrete eksempler, der har hjulpet andre kommuner.

Vi indgår også gerne i et sparringsforløb omkring likviditetsstyring.

Likviditetsstyring
BDO KOMMUNERNES REVISION


